ПРИКАЗ МИНСТРОЯ И ЖКХ РМЭ

от 21 июля  2010 г. № 921

О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади  жилья
по Республике Марий Эл на III  квартал 2010 года

В соответствии  с Положением о субсидировании за счет средств  республиканского бюджета Республики Марий Эл части  процентной  ставки  по  кредитам, привлекаемым гражданами на приобретение или строительство жилья, утвержденным постановлением Правительства  Республики Марий Эл от 20.05.2005 г. № 141, с учетом данных о размерах средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Республике Марий Эл на III квартал 2010 года, утвержденной приказом Министерства регионального развития РФ от 30 июня 2010 г. №  313 , п р и к а з ы в а ю:

Утвердить  среднюю рыночную стоимость по муниципальным образованиям Республики
Марий Эл одного квадратного метра общей площади жилья (в рублях) на III квартал 2010 года в размерах согласно приложению.

Министр

В.Н. Попов

Приложение к  приказу Минстроя

и  ЖКХ РМЭ от 21 июля  2010 г. № 921

	№ п/п
	Муниципальные образования

Республики Марий Эл
	Стоимость

1кв.м

в рублях

	1
	МО «г. Йошкар-Ола»

	2
	МО «г. Волжск»

	3
	МО «г. Козьмодемьянск»

	4
	МО «Волжский муниципальный район»

	5
	МО «Горномарийский муниципальный район»

	6
	МО «Звениговский муниципальный район»

	7
	МО «Килемарский муниципальный район»
	26850

	8
	МО «Куженерский муниципальный район»

	9
	МО «Мари-Турекский муниципальный район»

	10
	МО «Медведевский муниципальный район»

	11
	МО «Моркинский муниципальный район»

	12
	МО «Новоторьяльский муниципальный район»

	13
	МО «Оршанский муниципальный район»

	14
	МО «Параньгинский муниципальный район»

	15
	МО «Сернурский муниципальный район»

	16
	МО «Советский муниципальный район»

	17
	МО «Юринский муниципальный район»